А були й такі прохання до повітової влади51 :

12 (25) серпня 1916 р.

Начальству Коломийського уїзду.

Задля приспорення громаді міста Коломиї доходу на

адміністраційці потреби наміряє Маґістрат отворити каварню «Ціті»

поміщену в каменици Герша Крісса при ул. Ягайлонській ч. 1, де були

би гостям подавані перекуски, обіди, вечері, біла і чорна кава,